
-

Uchwała Nr Rl0004/31112
Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 13 czerwca 2012 roku

w sprawie zatwierdzenia programów kształcenia - w tym efektów kształcenia i programów
studiów na lata 2012-2015

dla kierunków: pedagogika, praca socjalna, matematyka,
edukacja techniczno-informatyczna, fizyka,

edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej

Na podstawie art. 11 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 lipca 2005 r. ((Dz. U. Nr 164,
poz. 1365, z późno zm.) oraz Rozporządzenia MNiSW z dnia 5 października 2011 r. w sprawie
warunków prowadzenia studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (dz.U. Nr 243,
poz.1445) Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje:

§ l
1. Przyjmuje się programy kształcenia dla kierunku pedagogika (SPS, SDS; studia stacjonarne

i niestacjonarne).
2. Dokument, o którym mowa w § 1 ust. 1 stanowi Załącznik nr l do niniejszej uchwały (do wglądu

w Biurze ds. Kształcenia i Studentów).
§2

11. Przyjmuje się programy kształcenia dla kierunku praca socjalna (SPS; studia stacjonarne
i niestacjonarne).

12. Dokument, o którym mowa w § 2 ust. 1 stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (do wglądu
w Biurze ds. Kształcenia i Studentów).

§3
1. Przyjmuje się programy kształcenia dla kierunku matematyka [SPS - studia niestacjonarne, SDS -

studia stacjonarne i niestacjonarne].
2. Dokument, o którym mowa w § 3 ust. l stanowi Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (do wglądu

w Biurze ds. Kształcenia i Studentów).
§4

l. Przyjmuje się programy kształcenia dla kierunku edukacja techniczno-informatyczna (SPS;
studia stacjonarne).

2. Dokument, o którym mowa w § 4 ust. l stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej uchwały (do wglądu
w Biurze ds. Kształcenia i Studentów).

§5
1. Przyjmuje się programy kształcenia dla kierunkufizyka (SPS; studia stacjonarne).
2. Dokument, o którym mowa w § 4 ust. 1 stanowi Załącznik nr 5 do niniejszej uchwały (do wglądu

w Biurze ds. Kształcenia i Studentów).
§6

1. Przyjmuje się programy kształcenia dla kierunku edukacja artystyczna w zakresie sztuki
muzycznej (SPS, SDS; studia stacjonarne).

2. Dokument, o którym mowa w § 4 ust. 1 stanowi Załącznik nr 6 do niniejszej uchwały (do wglądu
w Biurze ds. Kształcenia iStudentów).

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu, Rektoro
dr hab., prof. nadzw. Roman D ozd


